
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

 

Gmina Sierakowice 
ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 
 
 

Sierakowice, dnia 22.12.2021 r. 
SUE.271.19.2021 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Ś wiadczenie usług ubezpieczenia Gminy 
Sierakowice wraz jednostkami organizacyjnymi” (dot. części nr 3 zamówienia pn. „Pakiet III –
Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków OSP – dobrowolne i obowiązkowe” – sygn. 
post. SUE.271.19.2021).  
 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r,. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę firmę Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, ul. Słowiań ska 5, 75-846 Koszalin . 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca/adres Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 90 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Warunki ubezpieczenia/ 
waga 10 % 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1. Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW, 
ul. Słowiańska 5, 
75-846 Koszalin 

90,00 pkt 10,00 pkt 100 pkt. 

2. Compensa TU S.A. VIG, 
al. Marszałka Edwarda, 
Śmigłego Rydza 20,  
93-281 Łódź  

88,12 pkt 10,00 pkt 98,12 pkt. 

2. W związku z dokonanym w wyborem Państwa oferty do realizacji przedmiotu zamówienia, w 
nawiązaniu do § 308 ust. 2 ustawy Pzp informuję, iż podpisanie umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, nastąpi w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 

3. W sprawach związanych z dopełnieniem formalności zmierzających do zawarcia umowy, należy 
kontaktować się z Skarbnik Gminy Sierakowice, Panią Mariolą Klinkosz, telefon (058) 681-95-20, e-
mail: skarbnik@sierakowice.pl.  

           /-/ Tadeusz Kobiela 
   Kierownik zamawiającego  


		2021-12-22T09:31:34+0100




